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.. ATTENZIONE! il

. ... Inserire tutte le risposte negli appositi Fogli delle risposte sLLLLIIIIIIILn
... Scrivere in modo chiaro e leggibile F BUE § BUE § BN § B § B

... Annerire le caselle secondo le istruzioni Lliiiiiiiiiiii

. .+ Utilizzare esclusivamente la penna ERsEasEraER R



Prova di Comprensione dell’Ascolto CELI1a-2018

PARTE C PROVA DI COMPRENSIONE DELL'ASCOLTO
Ascoltare i dialoghi da 1 a 10. Indicare nel , vicino al numero del
testo:

[A]se la risposta & affermativa (se la persona che risponde vuole dire ‘si‘)
se larisposta @ negativa (se la persona che risponde vuole dire ‘no’)

Ascolterete i testi due volte.

risposta affermativa risposta negativa

Esempio di risposta:




Prova di Comprensione dell’Ascolto CELI1a-2018

Ascoltare i testida 11 a 16. Abbinare ogni testo all’illustrazione opportuna.

Indicare nel [ EHIERN(E, vicino al numero del testo, la lettera corrispondente
all'illustrazione scelta.

Ascolterete i testi due volte.

0 (8] [c] [of [E] [F] f[e] [H] [1]

Esempio di risposta :
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Prova di Comprensione dell’Ascolto
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Prova di Comprensione dell’Ascolto

Ascoltare i testi. Non tutte le frasi da 17 a 26 sono presenti nei testi.

Indicare nel [ff-{{[X QIR LI} (=, vicino al numero della frase,
@ se é presente

se non é presente
Ascolterete i testi due volte.

CELI 1 a—2018

Esempio di risposta.:

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Ho iniziato a saltare per la felicita

L’ho messa in garage con altre cose vecchie

La sua famiglia ha una casain montagna

| miei genitori vanno in vacanza

Ho sognato di ricevere un regalo

Metto sempre il casco in testa

Ho fatto un regalo a mia sorella

Noi due facciamo tutto insieme

Questo strumento musicale mi piace sin da piccolo

I vicini di casa si arrabbiano sempre




Prova di Comprensione dell’Ascolto

CELI 1 a—2018

Ascoltare i messaggi da 27 a 31. Indicare nel JJJII LI, vicino al numero

del testo, la lettera A o B corrispondente alla risposta scelta.
Ascolterete i testi due volte.

Esempio di risposta :

27

28

29

30

31

Con ANTI-PIC puoi

uccidere gli insetti
evitare le punture di insetti
Il vincitore del concorso

ricevera un libro di fotografie
vedra la sua foto in un libro

Grazie al sito www.medusacinema.it é possibile
risparmiare sul costo del biglietto

prenotare i posti per gli spettacoli serali

Questo annuncio

consiglia di telefonare subito per avere I'offerta
descrive le bellezze di un villaggio turistico in Egitto
E la pubblicita di

una bevanda per la colazione
una marca di biscotti



http://www.medusacinema.it/
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